1 / 1

Avenida Itália, km 08, Carreiros, Rio Grande-RS, CEP 96203-900

ATA 03/2020
Reunião Ordinária

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte, reuniram-se (online) as integrantes do Colegiado do
Mestrado em Educação do Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGEDU, composto pelas
professoras Raquel Pereira Quadrado, Joice Araújo Esperança, Vânia Alves Martins Chaigar, Kamila
Lokmann e a estudante Gabriela Oliveira Santos . 1) Atas 01 e 02-2020: aprovadas. 2) Planos de Estágio:
aprovados os planos de estágios das estudantes Carolina Espíndola e Mônica Meireles. 3) Auxílio ao
Estudante: o eventos encaminhado pela estudante Raylene Moreira não permanece mantido; aprovados os
pedidos dos estudantes Julia Fonseca, Carlos Mojica e Isis Carvalho. Nada mais havendo a tratar lavrou-
se a presente ata que, após lida e aprovada será devidamente assinada.

Raquel Pereira Quadrado               ____________________________

Joice Araújo Esperança                _____________________________

Vânia Alves Martins Chaigar         _____________________________

Kamila Lokmann                            _____________________________

Gabriela Oliveira Santos                _____________________________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

PPG EM EDUCAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9995.EF14.708B.6375